TRƯỜNG TIỂU HỌC
HỒNG DƯƠNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÀI TUYÊN TRUYỀN CÔNG TÁC TUYỂN SINH VÀO LỚP 1

NĂM HỌC 2022– 2023
Kính thưa toàn thể nhân dân và quý phụ huynh có con em sinh năm 2016trên địa bàn xã Hồng Dương!
Căn cứ công văn số 942 /SGDĐT- QLT ngày 12/4/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về việc hướng dẫn tuyển sinh vào các trường Mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2022 - 2023;
Căn cứ Kế hoạch số 481 /KH-PGD ngày 09 /5/2022 của Phòng giáo dục huyện Thanh Oai V/v tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2022 -2023  trên địa bàn huyện Thanh Oai;
Căn cứ kế hoạch số  31  /KHTS-THHD ngày 10/5/2022 của trường Tiểu học Hồng Dương về công tác tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2022- 2023
Trường Tiểu học Hồng Dương xin trân trọng thông báo tới toàn thể quý phụ huynh thời gian tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2022 - 2023 như sau:

1.  Đối tượng tuyển sinh: Trẻ 6 tuổi (sinh năm 2016) có hộ khẩu thường trú và tạm trú tại xã Hồng Dương.

2. Thời gian tuyển sinh trực tuyến:
- Từ ngày 01/7/2022 đến hết ngày 03/7/2022:

- CMHS đăng ký trực tuyến tại địa chỉ    http://tsdaucap.hanoi.gov.vn
Hoặc mang đầy đủ hồ sơ đến tại văn phòng nhà trường để cán bộ tuyển sinh nhà trường hỗ trợ.
3. Tuyển sinh bằng hình thức trực tiếp

Từ ngày 13/7/2022 đến ngày 18/7/2022

+ Sáng: Từ 7h30 đến 10h00

+ Chiều: Từ 14h00 đến 16h30
4. Địa điểm: Văn phòng trường Tiểu học Hồng Dương, Xã Hồng Dương, huyện Thanh Oai, TP Hà Nội.
5. Quy định về hồ sơ:
Hồ sơ học sinh vào lớp 1 bao gồm:
- Phiếu đăng kí dự tuyển vào lớp 1 (theo mẫu).
- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ (kèm theo bản chính để đối chiếu).
- Bản photo sổ hộ khẩu, sổ tạm trú (không cần công chứng kèm theo bản chính để đối chiếu) hoặc giấy hẹn đã hoàn thành thủ tục nhập khẩu của công an Huyện, hoặc giấy xác nhận cư trú tại địa bàn của công an cấp xã.
- Photo CCCD của cả bố và mẹ.
- Số điện thoại của bố và mẹ.
Trên đây là thông báo kế hoạch tuyển sinh vào lớp 1 của trường Tiểu học Hồng Dương năm học 2022 - 2023, nhà trường xin thông báo để lãnh đạo Uỷ ban nhân dân xã Hồng Dương và các bậc phụ huynh có con em sinh năm 2016 trên địa bàn xã được biết để phối hợp thực hiện./.

	Hồng Dương, ngày 28 tháng 6 năm 2022
HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Vinh